
ROZKŁAD JAZDY WYBORY SAMORZĄDOWE 
w dniu 7 KWIETNIA 2024R. 

załącznik nr 1 do informacji 
 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I  

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WIELKIEJ TYMAWIE 

Osówko  7.00 Wielka Tymawa 7.05 

Wielka Tymawa  7.05 Donowo 7.10 

Donowo 7.10 W.Tymawa (świetlica) 7.15 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WIELKIEJ TYMAWIE 

W.Tymawa (świetlica) 7.35 Donowo 7.40 

Donowo 7.40 W.Tymawa  7.45 

W. Tymawa 7.45 Osówko 7.50 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PODLASKU 

Podlasek Duży 
(kamień) 

8.00 Podlasek k. kościoła 8.05 

Podlasek k. kościoła 8.05 Podlasek Mały  8.10 

Podlasek Mały  8.10 Podlasek (świetlica) 8.15 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PODLASKU 

Podlasek (świetlica) 8.35 Podlasek Duży (kamień) 8.40 

Podlasek Duży 
(kamień) 

8.40 Podlasek k. kościoła 8.45 

Podlasek k. kościoła  8.45 Podlasek Mały 8.50 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W SŁUPNICY 

Słupnica (wieś) 8.55 Słupnica (świetlica) 9.00 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W SŁUPNICY 

Słupnica (świetlica) 9.20 Słupnica (wieś) 9.25 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PIOTROWICACH  

Goryń 9.30 Piotrowiczki 9.40 

Piotrowiczki 9.40 Piotrowice Małe 9.50 

Piotrowice Małe 9.50 Piotrowice (świetlica) 9.55 

ODJAZD KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PIOTROWICACH 

Piotrowice (świetlica) 10.15 Goryń 10.20 

Goryń 10.20 Piotrowiczki 10.30 

Piotrowiczki 10.30 Piotrowice Małe 10.40 

KURS V 

LOKAL WYBORCZY- BIBLIOTEKA- OŚRODEK KULTURY I OSP W BISKUPCU  

Fitowo(Mrówka) 10.50 Biskupiec (biedronka) 10.55 

Biskupiec (biedronka) 10.55 Biskupiec GOK 10.57 

ODJAZD KURS V 

LOKAL WYBORCZY- BIBLIOTEKA- OŚRODEK KULTURY I OSP W BISKUPCU 

Biskupiec GOK 11.20 Fitowo(Mrówka) 11.25 

Fitowo (Mrówka) 11.25 Biskupiec (biedronka) 11.30 

 



ROZKŁAD JAZDY WYBORY SAMORZĄDOWE 
w dniu 7 KWIETNIA 2024R. 

załącznik nr 1 do informacji 
 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WIELKIEJ TYMAWIE 

Osówko  12.00 Wielka Tymawa 12.05 

Wielka Tymawa  12.05 Donowo 12.10 

Donowo 12.10 W.Tymawa (świetlica) 12.15 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WIELKIEJ TYMAWIE 

W.Tymawa (świetlica) 12.35 Donowo 12.40 

Donowo 12.40 W.Tymawa  12.45 

W. Tymawa 12.45 Osówko 12.50 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PODLASKU 

Podlasek Duży (kamień) 12.55 Podlasek k. kościoła 13.00 

Podlasek k. kościoła 13.00 Podlasek Mały  13.05 

Podlasek Mały  13.05 Podlasek (świetlica) 13.10 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PODLASKU 

Podlasek (świetlica) 13.30 Podlasek Duży (kamień) 13.35 

Podlasek Duży (kamień) 13.35 Podlasek k. kościoła 13.40 

Podlasek k. kościoła  13.40 Podlasek Mały 13.45 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W SŁUPNICY 

Słupnica (wieś) 13.50 Słupnica (świetlica) 13.55 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W SŁUPNICY 

Słupnica (świetlica) 14.15 Słupnica (wieś) 14.20 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PIOTROWICACH 

Goryń 14.25 Piotrowiczki 14.35 

Piotrowiczki 14.35 Piotrowice Małe 14.45 

Piotrowice Małe 14.45 Piotrowice (świetlica) 14.50 

ODJAZD KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W PIOTROWICACH 

Piotrowice (świetlica) 15.10 Goryń 15.15 

Goryń 15.15 Piotrowiczki 15.25 

Piotrowiczki 15.25 Piotrowice Małe 15.35 

KURS V 

LOKAL WYBORCZY- BIBLIOTEKA- OŚRODEK KULTURY I OSP W BISKUPCU 

Fitowo(Mrówka) 15.45 Biskupiec (biedronka) 15.50 

Biskupiec (biedronka) 15.50 Biskupiec GOK 15.52 

ODJAZD KURS V 

LOKAL WYBORCZY- BIBLIOTEKA- OŚRODEK KULTURY I OSP  W BISKUPCU 

Biskupiec GOK 16.12 Fitowo(Mrówka) 16.17 

Fitowo(Mrówka) 16.17 Biskupiec (biedronka) 16.22 

 

Autobus przewoźnik : GRAFI, ul. Wacława Szczeblewskiego 11/1; 86-300 Grudziądz 

PRZEJAZD  BEZPŁATNY 


		2024-03-25T08:46:20+0100




